UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG PHỤ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /QĐ-UBND                         Hoằng Phụ, ngày        tháng       năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo vệ sinh môi trường xã Hoằng Phụ.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHỤ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật bảo vệ môi trường ngày 23/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 19/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 Quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật bảo vệ môi trường;

Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 18/8/2016 của NCH Đảng bộ tỉnh

Thanh Hóa về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác vệ sinh môi

trường đến năm 2020, định hướng đến năm 2025;

Thực hiện kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 17 tháng 9 năm 2019 của UBND

huyện Hoằng Hóa về chỉnh trang cảnh quan, đảm bảo vệ sinh môi trường trên địa

bàn huyện giai đoạn 2019-2025;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính – nông nghiệp – xây dựng và môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo vệ sinh môi trường xã Hoằng Phụ, g m c c ông

  à  c  t n sau:

1.  Ông: Nguyễn Thanh Bình Chủ tịch UBND xã Trưởng  an

2.  Ông: L  Danh Diệu Ph  chủ tịch UBND xã Phó ban

3.  Ông: L  Ngọc Chung Trưởng công an xã Ủy vi n

4.  Bà: Phạm Thanh Nga Công chức ĐCXD Ủy vi n trực

5.  Ông: Phạm B  Bảy Công chức ĐCXD Ủy vi n

6.  Bà: L  Thị Mão Công chức VPTK Ủy vi n

7.  Ông: Cao Văn Trung Công chức VPTK Ủy vi n

8.  Ông: Trương Văn Quyền Công chức VHXH Ủy vi n

9.  Bà: Cao Thị Nguyệt Công chức TP - HT Ủy vi n

10.  Ông: Nguyễn Duy Thân Công chức TCKT Ủy vi n

11.  Bà: L  Phạm Thị Hòa Công chức TCKT Ủy vi n

12.  Bà: L  Thị Bình C n  ộ thú y – Khuyến nông Ủy vi n

13.  Bà: L  Thị Hà Trưởng trạm y tế xã Ủy vi n

14.  Bà: Phùng Thị Vân C n  ộ Đài truyền thanh xã Ủy vi n

15.  Ông: Trương Văn Bắc CHP BCH QS xã Ủy vi n

Mời các ông (bà) sau đây tham gia Ban chỉ đạo:

1. Ông: Nguyễn Văn Phiệt PCT HĐND xã

2. Ông: Bùi Văn Hiển CT MTTQ xã

3. Ông: Nguyễn Tiến Hưng PCT Hội CCB

4. Bà: Nguyễn Thị Lý CT HPN

5. Ông: Trương Văn Độ CT HND

6. Ông: Trương Văn Lĩnh BT Đoàn xã

Điều 2  Ban chỉ đạo c  nhiệm vụ

- Xây dựng, triển khai và tổ chức thực hiện kế hoạch về Vệ sinh môi trường

tr n địa  àn xã

- Tổ chức tuy n truyền, vận động nhân dân tích cực thực hiện công t c đảm  ảo

vệ sinh môi trường do UBND xã ph t động

- Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ ki m nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của c c thành

vi n do trưởng  an phân công  Trong qu  trình thực hiện Ban chỉ đạo c  quyền điều

động c n  ộ, công chức tham gia làm nhiệm vụ

Điều 3   Quyết định này c  hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

02/QĐ-UBND ngày 18/01/2021 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Phụ

Công chức Văn phòng – thống k , c c tổ chức đoàn thể c  li n quan và c c ông

  à  c  t n  tại điều 1 chịu tr ch nhiệm thi hành quyết định này

Nơi nhận:
- ĐU - HĐND  /c

- Như điều 1+3  t/h ;

- Lưu vp

TN. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngu  n Thanh B nh

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-17T05:36:25+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-17T16:19:25+0700

		2022-01-17T16:19:56+0700

		2022-01-17T16:20:14+0700